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NJOFTIM PER TESTIMIN ME SHKRIM

Testimi me shkrim per kandidat€t qe jane ne liste te ngushte per

konkursin me numer RN000089821RPC0002736 nE drejtorin€ e

Bujq€sis€, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural shpallur me dat€ 1010512022

permes sistemit HRMIS, mbahet me daten 0710712022, ora 13.30 ne

objektin e Komun€s s€ Klines.
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